everything for
cleaning & hygiene

Bomabin Outdoor Olly - As-afvalbak - 30 | - ZWART

ALGEMEEN

Vuurbestendige as-afvalbak.

- Geschikt voor binnen- en overdekt buitengebruik.
- Gegalvaniseerde binnenbak, aluminium asbak.

- Inhoud: 30 liter.

-@:25cm

-H:65cm
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 27.4x 72 x 27 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

Pallet
Aantal per pallet

BENVENUE
WELKD
Wik
Wi

comt
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748040

Stuk
27.4x72x27 cm
4300 g

4300 g
4897020620181

1
27.4x72x27cm
4300 g




